oy ]
s | :.ﬁ'-gﬂ-,
sl ¥
Seazs i
e I e R
s i D

COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

AREA

AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICI-
INFORMATICA-TURISMO-SCOLASTICA

DETERMINA
n° 208 del 21/10/2013

Oggetto:

STAGIONE TEATRALE 2013 2014 ~ASSUNZIONE SPESA



OGGETTO: STAGIONE TEATRALE 2013 2014 — ASSUNZIONE SPESA
Su indicazioni dell’assessore Carolina De Nardo

PREMESSO:

cha la locale biblioteca ha organizzato come nei precedenti anni la stagione tea-
trale 2013/2014 per tutti i cittadini di Borgo Ticino, con costo a carico dei parteci-
panti proponendo:

n. 3 serate al Teatro Manzoni di Milano con i seguenti spettacoli:
a) La Scenail 21/11/2013
b) Quando la moglie va in vacanza il 13/02/2014
¢) Otello, la H & muta il 20/03/2014
ed 1 serata al Teatro della Luna di Assago con lo spettacolo:
a) Frankestein junior il 30/01/204

- che entro la data del 08/11/2013 termine fissato per liscrizione hanno chiesto di
partecipare n. 19 persone per le serate a Teatro;

- che il Teatro Manzoni ha richiesto per i tre spettacoli € 58,00 ed il Teatro della
Luna per uno spettacolo € 27,00 per ogni partecipante;

CONSULTATO il catalogo “Acquisti in Rete” della Pubblica Amministrazione con
convenzione CONSIP (societa del Ministero del’Economia e Finanza) per la raziona-
lizzazione degli acquisti;

TENUTO conto che gli spettacoli teatrali e il trasporto in autopullman non risultano
essere presenti in catalogo;

RITENUTO di incaricare previa indagine informale a procedura ristretta:

- La Ditta Autoservizi Beitramini e Gianoli di Golasecca (Va) del trasporto da Borgo
Ticino al teatro al costo di € 290,00 a viaggio IVA per n. 4 viaggi;
CIG ZEAOCBB5FB

- Diorganizzare la stagione teatrale con 'acquisto dei biglietti presso:
a) il teatro Manzoni di Milano per i 3 spettacoli previsti al costo di € 58,00 a per-
sona per una spesa complessiva di € 1.102,00; CIG Z6D0C6B5A0
b) il teatro della Luna di Milano per 1 spettacolo al costo di € 27,00 a persona per
una spesa complessiva di € 522,50; CIG Z6D0CEB5A0

Visto l'art. 107 del DLvo 267/2000 e s.m.i.;
DETERMINA

1- Di organizzare la stagione teatrale 2013/2014 con gli spettacoli indicati in nar-
rativa;

\\Segreteria2\C\DocumentiSER VIZINBIBLIOTEC Alteatro\teatro.doc



2- Di autorizzare il Reeponsabile del Servizio finanziario al pagamento dei bi-
glietti ammontante a € 1.102,00 al Teatro Manzoni e a € 513,00 al Teatro della
Luna di Milano;

3- Di affidare il trasporto alla Diita Autoservizi Beltramini & Gianoli di Golasecca
(Va) al costo di € 290,00 per 4 viaggi per un totale di € 1.160,00 IVA compre-
sa;

4- Di dare atto che il costo posto a carico di ogni partecipante ammonta a €
146.50 per i Teatri di Milano, da introitare alla risorsa n. 3-5-940 del bilancio
c.e con 19 partecipanti da versare in due rate, la prima entro il 08/11/2013 ¢ la
seconda entro il 31/01/2014;

5- Diimputare la spesa complessiva di € 2.783,50 all'int. 1-5-2-3 del bilancio c.e,;

6- Di liquidare la spesa del trasporto a prestazione avvenuta e dopo presenta-
zione di regolare fattura e visto del Responsabile del Servizio.

wSegreteria2\C\Documentil\SERVIZI'BIBLIOTEC A\teatrotteatro.doc



La presente Determinazione viene qui sottoscritta.

LA RESPONSABIL D L SERVIZIO
: 'W
&

. Q'"“‘.,/

v No¥E

Per 'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e la
regolarita contabile, ai sensi deil'art. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n® 267.
T etE -

Borgo Ticino, _A3--E1>

G BB O B 0 0= 0 D00 D PGP0 00 0= 0= 0- =00 $:$-$=0=0:9:0:9:9=9-9:9:$=9=§=¢
VISTO

Borgo Ticino, ﬁo?:\ 210

i SEGRETA IC COMUNALE
(Dott. thete Gugliotta)

T—IIIKH):{IIIIH;‘.’1IIIilifililitll:!l:!ﬂ11IIHI:(Hﬂﬂﬂﬂﬁnnnﬂﬂﬂnﬁﬁﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬂ

PUBBLICATQ il Jﬂgﬁl (A per15 QIWUW al n° del Registro di

Pubblicazione.

$:97% £ 1L MESSO COMUNALE
Q"‘! /?\ P 5/2’\

PER COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO

Borgo Ticino,

IL FUNZIONARIO DELEGATO



